qz vbu dei multo maiora fecit. Pri-  
mo verbu dei mutat subam panis in  
corpus xpi qz pbat a fili eo qz qnqz  
vna subam in alia zmutavit. hinc  
legit. Jo. y. qz dñs vocat9 ad nup-  
tias deficiente vino iussit ydrias im-  
pleri aqua. qua ptin9 in vinu zmu-  
tauit. et seqt ibi. hoc fecit initio sig-  
noz ihs a manifestavit glam sua  
sic g9 in nupcijs potuit aqua in vi-  
nu zutere. sic pt in suo sacmto pa-  
ne in suu corp9 a vinu in sangne co-  
mutare. in filib9 em silē ē iuditiu. vñ  
sic ibi. ita et hic. vbi filis pcepit vir-  
tus filis obedire effect9. Secdo pbat  
ide a miori. eo qz res q min9 p sunt  
qz verbu dei subam vna mutant in  
altera. vnde sciendu qz prudentia dei  
mutaciones rez eb9 modis fieri voluit  
pax qz vbo suo facit scz arte. na et  
gra. ars em hois vna subam mutat  
in altera. ut ptz in vifia qui vilem  
anerē in pclaz et nobile mutat vi-  
tū. ergo multo magis virtus verbi  
xpi mutare pt panē in corpus ei9 et  
vinu in sanguinē. eccle. 8. pmo dei  
potestate pleng ē nec dicē ei qz qz pt  
quare ita facis. Eusebi9 inuisibilis  
sacerdos visibiles creaturas in sub-  
stantia corpis et sangnis sui vbo suo  
secreta ptate zmutat. Itē na mutat  
vna subam in altera. sic in vite aq  
mutat in vinu. et opere apū succus  
flox pfecta na mutat in fauu mellis  
Dile in nobis ipis panis que mā-  
ducam9 cotidie p natura mutat in  
carnē. et gnia zmešta a brutis zū-  
tunt in carnē et sanguinē. et sic de  
similib9 plurib9 in na. ergo multo  
magis virtus verbi xpi mutare

potest panē in substantia sui corpis.  
Damascen9. sicut panis et vinum  
transeunt per nutrimentū in corpus  
hominis et non in aliud corp9. Ita  
panis altaris et vinu virtute cose-  
cracionis transeūt in corp9 et sang-  
uinē xpi que p̄us non erant. Itē  
gratia hominis mutat substantia  
vna in alteram. Hinc moyses per  
gratiam spetialem mutavit virgā  
in serpente et aquam in sanguinē  
ergo multo magis virtus verbi xpi  
mutare potest panem in corpus ei9  
et vinu in sanguinē. ambro. virgā  
tenebat moyses et picat in terram  
et facta est serpens. et sic videmus  
phetica gratia mutatam esse. qd si  
tantū valuit benedicto humana ut  
naturam zuertat. quid dicem9 de  
ipa cosecracione diuina vbi ipa ver-  
ba saluatoris operant. Si ergo qz  
tas quomō potest qz est fieri corpus  
xpi. Respondeo zsecracione que fit  
xpi sermone. Tercō pbat idem  
a maiou. quia verbu dei multo ma-  
iora facit et facere potest. qz qz panē  
in corpus mutat xpi. vnde in pñ-  
cipio erat verbum. omnia per ipm  
facta sunt a sine ipo factū est nichil.  
Euge9. sicut ad nutū p̄cipientis re-  
pēte ex nichilo zstūt excelsa celoz  
p̄funda fluctuū. vasta terrarū po-  
testate in spiritalib9 sacramentis.  
vbi p̄cipit virtus. seruit effectus  
ymmo multo potius in hoc sacra-  
to omnipotēti virtuti seruit effect9.  
quia multo magis est de nichilo fa-  
cere nouā creaturā. qz subam q iam  
ē mutare in altera. ambro. De tota9  
mundi opib9 legitur. qz ipē dixit et